9CATALOGUE 2020
INDUSTRIAL WIRE DUCTS/CÂBLAGE INDUSTRIEL
SE
CT
IO
N
 1
SECTION 1

50
148
25
(A)=25-60mm
4,5
8
25 25
50
14
6,5
CODE
RÉFÉRENCE
B mm
PACK m
EMB. m
GCOP25GCK 25 240
GCOP40GCK 40 168
GCOP60GCK 60 112
GCOP80GCK 80 72
GCOP100GCK 100 64
GCOP120GCK 120 44
GCOP150GCK 150 44
CODE
RÉFÉRENCE
B mm
PACK m
EMB. m
GCOP25 25 240
GCOP40 40 168
GCOP60 60 112
GCOP80 80 72
GCOP100 100 64
GCOP120 120 44
GCOP150 150 44
GCOP200 200 32
10
INDUSTRIAL WIRE DUCTS/CÂBLAGE INDUSTRIEL
CATALOGUE 2020
SECTION 1

E174 CG
100
60 20 0,092 18,7 240 1 4 6 10
E194 CG 80 16 0,092 18,1 192 2 4 6 10
 WIRE DUCTS WITH NAIL - SUPPLIED UPON REQUEST AND FOR QUANTITIES TO BE AGREED
GOULOTTES AVEC CLOU - DISPONIBLE SUR DEMANDE ET POUR DES QUANTITES A CONVENIR
E74WN (NEW) 25 60 40 0,051 15 1000 2 4 6 10
E54WN (NEW) 40 60 36 0,069 17,8 720 2 4 6 10
E94WN (NEW) 60 60 24 0,069 15,5 480 2 4 6 10
Colour: Grey RAL 7030/ Couleur: Gris RAL 7030
CODE
RÉFÉRENCE
B mm
PACK m
EMB. m
GCOP15 15 360
GCOP25 25 240
GCOP40 40 168
GCOP60 60 112
GCOP80 80 72